
 
  ISTITUTO COMPRENSIVO “EX V CIRCOLO”  

Piazza Semeria - 75100 MATERA 
Distretto Scolastico n. 006 

mtic82600e@istruzione.it    mtic82600e@pec.istruzione.it 

www.icsemeria.gov.it – codice fiscale 93051630775 –  

codice univoco fatturazione UF1O4L – codice IPA istsc_mtic82600e  

uffici 0835331342-08351891007 - Fax 0835331342 

PIC 906044021 

 
Prot. n. 3356/C7.b 

Matera, 14 giugno ’18 
 
 
Oggetto: determina a prorogare contratto di supplenza breve sostituzione C.S. Sig.ra Ferraiuolo Giustina 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
Preso atto del contratto di supplenza breve al 09.06.2018 stipulato con il Collaboratore Scolastico Sig. 
Leonardo D’Agostino in sostituzione del Coll. Scolastico Sig,ra Ferraiuolo Giustina in servizio c/o il plesso 
Semeria di questa istituzione scolastica; 
 
Preso atto della prosecuzione dell’assenza sino al 19.07.2018 del Coll. Scolastico Sig,ra Ferraiuolo Giustina; 
 
Visto il termine delle lezioni stabilito al 12.06.2018; 
 
Tenuto conto della normativa vigente in materia; 
 
Considerata l’esiguità della dotazione organica del profilo professionale di Collaboratore Scolastico a 
garantire le condizioni essenziali di funzionamento del servizio scolastico; 
 
Preso atto delle particolari esigenze di servizio che richiedono, anche per motivi di sicurezza, l’adeguata 
presenza di personale almeno sino al 16.06.2018 (sistemazione e pulizia delle aule, scrutini, recite e 
manifestazioni); 
 
Considerate, altresì, le esigenze di servizio negli altri plessi (le lezioni nella scuola dell’infanzia terminano il 
30.06.2018, scrutini ed operazioni propedeutiche agli esami di stato di scuola secondaria di I grado), tali da 
non consentire l’utilizzo - nel plesso Semeria - di unità assegnate ad altri plessi, 
 

DETERMINA 
 

per quanto in premessa di prorogare il contratto di supplenza breve al Coll. Scolastico Sig. D’Agostino 
Leonardo al 16.06.2018.  
L’ufficio Personale procederà agli adempimenti conseguenziali. 
 
La presente determinazione è affissa all’Albo on line del sito web: www.icsemeria.gov.it 
 
 

Il Dirigente Scolastico 
Prof. Gerardo Pietro DESIANTE 

Firma digitale 
 
 

Destinatari: 
Atti 

Albo on line – sito web 

Ufficio Personale 

mailto:mtic82600e@istruzione.it
mailto:mtic82600e@pec.istruzione.it
http://www.icsemeria.gov.it/
http://www.icsemeria.gov.it/

		2018-06-14T21:33:55+0200




